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�주석도금연동연선위에 조사가교에칠랜 4불화불소수지로 절연한 전선을 말한다.
�장비내부배선， 케이블 심선 내열 공간절약 회로

찢 KETI 시혁이즉푹‘xv 1]})]

-65°C_150°C�사용온도�정격전압 600V

절련체
훗사가쿄에칠렌 4불화풀소수지 (XL-ETFE)

5，000 psi(3.5kgf/mm2) 이상
75% 이상
300±2°C /7시간
3.175mm /200°C 이하
· MIL-L-23699 . MIL-H-5605 . TT-I-735 . MIL-T-5624
·TT-S-735 . MIL-L-7808 . MIL-T-81533 . MIL-G-3056
· SAE-AS-1241 . MIL-P-26536
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1，524 Mohm-km 이상
2，500V / 5분

�절연저항
�내전압

κg힘톨를활

불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발생량이 매우 적을것

톨R끓31.뀔힌

�흑색，갈색，적색，주황색，황색 l 복색，청색，자추색，회색，백색
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29.1
19.2
12.3
9.6
6.4
4.1
3.0
2.1
1.3
1.0

전체외경
(mm)

2.62±0.10
2.16±0.10
1.74±0.08
1.53±0.05
1.27±0.05
1.10±0.05
0.95±0.05
0.82+0.05
0.69±0.05
0.61 ±0.05

도체저항
(Q/km)

6.63
10.04
15.78
20.43
32.41
53.14
85.94
35.46

225.。
355.55

도체외경 (mm)

최소 최대

2.134 I 2..286
1.651 I 1.854
1.321 I 1.473

1.168 1..290
0.940
0.737
0.584
0.457
0.356
0.279
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토체구성
No/mm

37/0.320
19/0.361
19/0.287
19/0.254
19/0.203
19/0.160
19/0.127
19/0.102
7/0.127
7/0.102

AWG size
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�은도금연동연선위에 조사가교에칠렌 4불화불소수지로 절연한 전선을 말한다.
�장비내부배선， 케이블 심선 고내열 유연성 공간절약 회로

족흩토

�정격전압 600V 사용온도 -65"C-200"C 췄 KETI 시험인증품

녕II률갚톨11:"'-엑

절염처|
조사가교에칠 렌4불화불쇼수지 (X I，.-ETFE)

동펌힘톨뜯훨

�인장강도 ‘ 5，000 psi(3.5kgf/mm2)이상
�신장율 ‘75% 이상
�가교도증명‘ 300±2"C /7시간
�수축성 3.175mm 1 230"C 이하
�내용제성 �MIL-L-23699 . MIL-H-5605 . TT-I-735 . MIL-T-5624

·TT-S-735 . MIL-L-7808 . MIL-T-81533 . MIL-G-3056
· SAE-AS-1241 . MIL-P-26536

κI의홉톨뜯할
�절연저항 ‘1，524 Mohm-km 이상
�내전압 2，500V 1 5분

밑I 흩톨깥톨~

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발샘량이 매우 적을것

-톨흔맡휠|톨셀한

�흑색，갈색，적색，주황색，황색，녹색， 청색，자주색，회색，백색

저| 힐=

AWG size 도체구성 도체외경 (mm) 도체저항 전체외경 표댄Z 랴a

No/mm 죄소 최 cH (Q/km) (mm) (kg/km)

12 3710.320 2.134 2.286 6.63 2.62±0.08 29.1

14 19/0.361 1.651 1.854 10.04 2.16±0.08 19.2

16 19/0.287 1.321 1.473 15.78 1.73±0.05 12.3

18 19/0.254 1.168 1.295 20.43 1.53±0.05 9.6
20 19/0.203 0.940 1.041 32.41 1.27+0.05 6.4

22 19/0.160 0.737 0.838 53.14 1.09+0.05 4.1

24 19/0.127 0.584 0.660 85.94 0.94츠0.05 3.0

26 19/0.102 0.457 0.533 135.46 0.81=0_05 2.1

28 7/0.127 0.356 0.406 225.0 0.69=0.05 1.3
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설톨똥

�주석도긍연동연선위에 조사가교폴리알켄으로 절연하고，그 위에 조사가교불소수지로
절연한 전선을 한가닥 또는 여러가닥을 연합한후，그 위에 주석도금연동선으로
차폐하고，조사가교폴리비닐덴불소수지를 피복한 케이블을 말한다.

· EMI차폐 신호 케이블 일반회로

�정격전압 600V 사용온도 -65°C_150°C 줬KETI 시험인증품

톨I률펼톨를힘를-

도체(주석도금선)
1차 절연 (XL-Pa)

2차 절연 (XL-PVdF)

쉴드선(주석도금선)
쉬스처 I(XL-PVdF)

톨듣뭔흩 l 뜯환

�쉬스체 인장강도 5，000 psi(3.5kgνmm2) 이상
�쉬스체 신장율 225% 이상

--.~흠톨뜯환
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톨.. 용톨씬

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발샘량이 매우 적을것

톨똥‘끓~I톨깜굉
�백색，청색，오렌지색，북색，적색，흑색，황색，자주색，회색，갈색

κ1__ -월
선심수 도체Wire 규격 연합외겸 편조소선경 편조외경 쉬스두께 표준외경 최대외경 최대중량

(No) (No/mm) (약，mm) (약，mm) (mm) (표준치，mm) (mm) (mm) (kg/km)

MIL-W-81 044/12-22 1.2 0.102 1.65 0.2 2.05 2.2 13.3

2 MIL-W-81 044/12-22 2.4 0.102 2.85 0.2 3.25 3.45 20.4

3 MIL-W-81 044/12-22 2.6 0.102 3.05 0.2 3.45 3.65 26.7

4 MIL-W-81 044/12-22 2.9 0.102 3.35 0.2 3.75 4.35 31.0

MIL-W-81 044/12-20 1.4 0.102 1.85 0.2 2.25 2.41 16.1

2 MIL-W-81 044/12-20 2.8 0.102 3.25 0.2 3.65 3.85 28.0

3 MIL-W-81 044/12-20 3.0 0.102 3.~ 0.2 3.85 4.08 36.3

4 MIL-W-81 044/12-20 3.37 0.102 3.82 0.25 4.32 5.01 45.3

MIL-W-81 044/12-16 1.83 0.102 2요B 0.2 2.68 2.86 22.7

2 MIL-W-81044/12-16 3.66 0.102 - 0.25 4.61 4.87 41.8

3 MIL-W-81044/12-16 3.93 0.~02 ~3C 0.25 4.88 5.18 56.3

4 MIL-W-81044/12-16 4.41 。섣 ----‘- 0.25 5.36 6.27 70.7

_ LG Cable LGTw뼈 ers E. 8F.20. Void爛 、빼망:-;c.빼찮 <areaTel:(02)3773·2500，2594 Fax:(02뻐 112



Specification: MIL-C-27500

�주석도금연동연선위에 조사가교폴리알켄으로 절언하고，그위에 조사가교불소수지로
절연한 전선을 여러가닥으로 연합한 케이블을 말한다.
�비차폐 비피복 케이블 배선 효율화，공간 절약

프톰

줬KETI 시험인즘품-65"C-150"C�사용온도�정격전압 600V

___ 11.딛롤~..펙

도체(주석도금선)
1차절연처I(XL-Pa)
2차절연체(XL-PVdF)

2，500 psi(1.76kgνmm2) 이상
150% 이상
300±2"C / 6시간
0.318mm /200"C 이하

�절연체 인장강도
�절연체 신장율
�가속노화시험
.열수축성

뜯됨됨톨뜯훌흐

___ WJ효.뜯할

1，524 Mohm-km 이상
2，500V / 5분

�절연저항 ‘

�내전압

톨.. 잃톨g톨

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발생량이 매우 적을것

-톨팩닫힐|톨용원톨

�백색，청색，오렌지색，북색，적색，흑색，황색，자주색，회색，갈색

___ JI 톨품
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최대외경
(mm)

연합외겸
(약，mm)

도체Wire규격
(No/mm)
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12.8
19.2
25.6
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2.9
3.15
3.82
4.2

2.8
3.0
3.37
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MIL-W-81 044/12-20
MIL-W-81 044/12-20
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MIL-W-81 044/12-20
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4.17
4.99
5.49

3.66
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Specification: MIL-C-27500

�니켈도금연동연선위에 조사가교 4불화불소수지로 절연하고， 그 위에 조사가교 4불화불소
수지로 절연한 전선을 한가닥 또는 여러가닥을 연합한후， 그 위에 니켈도금연동선으로
차폐하고， 조사가교 4불화불소수지를 피복한 케이블을 말한다

. EMI차폐 신호 케이블 고내열 회로
얀-톨똥

줬 KETI 시험인증품-65°C_200°C�사용온도�정격전압 600V

κII톨걷톨;-a애

도체(주석도금선)

1차 절연(XL-ETFE)

2차 절연 (XL-ETFE)

쉴드선(니켈도금선)

수|스체 (XL-ETF티

5，000 psi(3.5kgνmm2)이상
50% 이상

ε뀔뭔훌 I 뜯혈

인장강도‘
신장율

�수l스체
�쉬스체

힐.PJ홉톨를할

1，524 Mohm-km 이상
2，500V / 5분

�절연저항
�내전압

톨톨~강 l 쁘톨

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발생량이 매우 적을것

-흩흔맡휠|톨원원

�백색， 청색，오렌지색， 는특색，적색， 흑색， 황색， 자주색， 호|색，갈색

톨~I- 톰끊
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(mm)
표준외경

(mm)
쉬스두께

(표준치，mm)
펀조외경

(mm)
편조소선경
(약，mm)

연합외겸
(약，mm)

선심수
(No)

내부 Wire규격
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30.0
37.7
45.7
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4.11
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3.85
4.1
4.55
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0.24

1.95
3.45
3.
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1.5
3.0
3.24
3.62
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1

2
3

4

24.3
46.6
61.1
76.1
91.1

M
m
깅

m
ω
%
인

q
u

F
3

F
S

(
。
?
/

2.83
4.89
5.21
5.74
6.34

0.2
0.24
0.24
0.26
0.26

2

-，
}

14도걷ζ드 ≪>reaTel‘(02)3773·2500 ，2594 Fax:(02)785-1568

0.102
0.102
0.102
o.~
0.-

1.98
3.96
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4.77
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Specification: MIL-C-27500

.흐흩

�주석금연동연선위에 조사가교에칠렌 4불화불소수지로 절연한 전선을 한가닥 또는
여러가닥을 연합한후，그 위에 주석도금연동선으로 차폐하고，
조사가교 4불화불소수지를 피복한 케이블을 말한다.

. EMI차폐 신호 케이블 고내열 경량 공간절약 회로

�정격전압 600V 사용온도 -65°C-150°C 줬KETI 시험인증품

___ ，;I~ 률1:''-를

-릎 도체(주석도금선)•• x‘-절연체 (XL-ETFE)
1‘파/\득I-쉴드선(주석도큼선)

수|스체(XL-ETFE)

렐렐훌톨캘해

�수|스체인장강도 5，000 psi(3.5kgνmm2) 이상
�수|스체신장율 75% 이상

톨짙I객흩 I 뜯환

�절연저항 ’1，524 Mohm-km 이상
•내전압 2，500V / 5분

~잃 l 씬

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부석가스 발생량이 매우 적을것

똥암힐I.짙힘톨
�백색，청색，오렌지색，북색，적색，흑색，황색，자주색，회색，갈색

___ SI_ 률끊

선심수 내부 Wire규격 연합외경 |펀조소선경 펀조외경 쉬스두께 표준외경 ’ 최대외경 표짧
(No) (약，mm) I (약，mm) 뼈 (표준치，mm) (mm) (mm) (kg/km)

2 MIL-W-22759/32-28 1.4 0.102 1.85 0.2 2.25 2.5 12.1
2 MIL-W-22759/32-26 1.65 0.102 2.1 0.2 2.5 2.8 14.3
2 MIL-W-22759/32-24 1.9 0.102 2.35 0.2 2.75 3.1 17.8

MIL-W-22759/32-22 1.1 0.102 1.55 0.2 1.95 2.2 11.4
2 MIL-W-22759/32-22 2.2 0.102 2.65 0.2 3.05 3.35 19.0
2 MIL-W-22759/32-20 2.54 0.102 3.0 0.2 3.4 3.7 26.8

231 1l1M1LVV227593g 16 1.74 0.102 2.2 0.2 2.6 2.85 22.7
MIL-W-22759/32-16 3.0 0.102 3.45 0.2 3.85 4.2 40.4
MIL-W-22759/32-16 3.74 0.102 4.2 0.24 4.68 5.05 56.9

@퍼 c삐e 떠TwinTo뼈 E.8F. 20.y뼈깅 ana‘y이 ngau때 a꺼gU，Sea비때 -605ιι”뼈 Tel:(짧짧짧 F없띠mω 짧



Specification: MIL-C-27500

�니켈도금연동연선위에 조사가교 4불화불소수지로 절언하고，그 위에 조사가교 4불화
불소수지로 절연한 전선을 여러가닥으로 연합한 케이블을 말한다
�비차폐 비피복 케이블 고내열 배선 단순화，공간절약 회로

족톰

�정격전압 600V 사용온도 -65'C-200'C 줬KE끼 시험인증품

.jI흩뜯률r.l톨톨

를체(니켈도금선)
1차 절연(XL-ETFE)
2차 절연(XL-ETFE)

톨틀뭔흩I 든훌~
�절연체 인장강도: 5，000 psi(3.5kgνmm2) 이상
�절연체 신장율 75% 이상
�가속노화시험 300± 2'C / 6시간
열수축성 0.318mm / 200'C

___ 3 갱흩 l 뜯훌~
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�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발생량이 매우 적을것

설k끊~I.깥걷
�백색，청색，오렌지색，북색，적색，흑색，황색‘자주색，호|색，갈색

ιI 탑

선심수 내부 Wire 규격 연합외경 최대외경 표 Ez 랴。

(No) ’ (약，mm) (mm) (kg/km)

2 MIL-W-22759/41-22 2.6 2.7 10.0

3 MIL-W-22759/41-22 2.8 3.95 15.0

4 MIL-W-22759/41-22 3.15 3.55 20.0

5 MIL-W-22759/41-22 3.53 3.9 25.0

2 MIL-W-22759/41-20 3.0 3.1 14.8

3 MIL-W-22759/41-20 3.24 3.39 22.2

4 MIL-W-22759/41-20 3.62 4.09 29.6

5 MIL-W-22759/41-20 4.06 4.5 37.0

2 MIL-W-22759/41-16 3.90 4.12 28.0

3 MIL-W-22759/41-16 .!28 4.52 42.0

4 MIL-W-22759/41-16 5.41 56.0

5 MIL-W-22759/41-16 =.~I 5.94 70.0

<eLGC빼Ie LGTwinTowersE.8F. 20뼈때 Yo..r.g:.::r:g::-:￥획 i 정 <OCea Tel:(02)3773·2500，2594 F없 (02)785·1568 (J6:



멘젠m싼힘헤
�장비 내외부 회로의 구조와 장비의 사용 환경에 따라
최적의 효율성과 신뢰성이 확보 되도록 디자인한 복합 케이블

�사용자의 요구대로 설계 제작도 가능함___.~I_-딛 · Power Cable，통신 Cable，RF복합 Cable，통합배 선 System

률굉흙 I 겐톨;

· M81044 / M22759
· M27500 CABLE
·Coaxial CABLE
· Flexible Power CABLE
단독 또는 복합적 구성

녕톨1rS1.뜯훌룰겸
· Shield Braid(Single or Double) ，AI-Mylar: 차폐를 통한 EMI，EMC 대응

밍톨같에ι:.설
· HRXO : Heat Resistant Cross-linked P이yethylene
· CRXO : Cold Resistant Cross-linked P이yethylene
· HFXO : Halogen Free Cross-linked Polyethylene
· FRTPE : Flame Retardant Thermo Plastic Elastomer

*관련상세자료 P4.[LG Multiconductor Cable 추요특성]참조

@툴 LG Cable LG 깨뼈
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LGMWC® ry Wire & Cable

$꽤

’초고주파 동축케이블 ’조사전선 ’고발포 동축케이블

\

‘g LGCabie
LG Twin Towers E. 8F. 20，Yaida-dang ，Yaungdungpa-gu ，Seoul 150-605，Korea
Tel:(02)3773-2498 ，2500，2594
Fax:(02)785-1568
hHp:/Iwww.lgcable.co.kr



케이블방위산업용
방산응 전선은 전자화된 첨단 군용장비의 전력 및 신호회로 System을

구성하는 주요부품으로서， 각종 군장비의 동맥 또는 신경망에 해당된다.

따라서 현대 전자전에서의 전선이 가지는 기능적인 중요성은

매우 콘 것이 라고 볼 수 있다.

LG전선은 오랜 경험과 세계 TOP 수준의 기술력으로 그동안 수입에

전적으로 의존 해왔던 방산용 전선을 1994년 부터 상용화 개발했으며，

현재 전 종류를 양산 공급하고 있다.

본 제품의 특성은 가볍고 피복체가 매우 앓으며 기계적 강도가 높고

내열내한성 내화학성이 뛰어나다.

특히 전제품이 조사가교 처리되어 가흑환경에서도 전선 고유의

기능을 유지하게끔 설계되어 있어，미국방규격( MIL -W ，MIL -C)기준
및 해외 도입제품 비하여 동등 이상의 우수한 특성을 가지고 있다

& Cable

각종 육상 기동장비，함정，항공 장비의 동력，통신 및 통제 SYSTEM
통신장비 및 관련 SYSTEM.
기기내부 일반 배선，기기간 CABLE ，다기능 복합 CABLE

’.APPLICATION

우수한 전기적 특ε
열안정성과 열증화 특성-가흑조건 기능보호 특성
닝 }ξ긍 7킹 EιA-...，......c그 = c그

우수한 →rD~三상딛~7，.l:J즈3강도

친환결ε
내화학섣 호 --흐닐

~ FEATURES

「

-
r

‘

MIl.’적용 SPEC.

LGMWC® LG Mili 를ary Wire



분 류

상용 전압， 내열 온도， 절연체， 도체특성 등에 따라 분류됨

1. WIRE류

내열 온도
절연체

l 도체 (AWG) I 도체재질상용전압 프며 명 MIL SPEC
1자 2차

XL - Pa XL - PVdF 12-30 주석도금 LG M81044/12 MIL-W-81 044/12

150°C XL - ETFE 12-30 주석도금 LG M22759/32 MIL-W-22759/32
XL - ETFE XL - ETFE 00-24 주석도금 LG M22759/34 MIL-W-22759/34
PTFE 12-30 또 그口 LG M16878/4 MIL-W-16878/4

600V
XL - ETFE 12-28 덮 그【] LG M22759/44 MIL-W-22759/44
XL - ETFE 12-28 니켈도금 LG M22759/45 MIL-W-22759/45

200°C
XL - ETFE 말 그口XL - ETFE 00-26 LG M22759/43 MIL-W-22759/43

XL - ETFE XL - ETFE 00-26 니겔도금 LG M22759/41 MIL-W-22759/41

2. CABLE류

상용전압 내열 온도 내부심선 가닥수 편조체재질 EII5 口C그걱 MIL SPEC

LG M81044/12 1-9 르l드人~.s:.二E 그l LG M27500 ML MIL-C-27500 ML TYPE
150°C LG M22759/32 1-9 주석도금 LG M27500 SB MIL-C-27501 SB TYPE

LG M22759/34 1-9 주석도금 LG M27500 SD MIL-C-27502 SD TYPE
600V

LG M22759/44 1-9 다강 LG M27500 SR MIL-C-27503 SR TYPE

200°C
LG M22759/45 1-9 니켈도금 LG M27500 SS MIL-C-27504 SS TYPE
LG M22759/43 1-9 다야 LG M27500 SP MIL-C-27505 SP TYPE
LG M22759/41 1-9 니켈도금 LG M27500 SM I MIL-C-27506 SM TYPE

3. LG Multiconductor CABLE - Technical Application Design Cable (TAD CABLE)

’용 도:고객이 요구하는 사양(구조 및 물성)에따라 설계 및 제작가능’구성요소: M81044
M22759
M27500 CABLE
Coaxial CABLE
Flexible Power CABLE’차펴|종류:Shield Braid(Single or Double)，AI-Mylar

• 자켓재질 :HRXO ，CRXO，FRTPE，HFXO

(ttLGC빼Ie LG애inTowersE. 8F. 20，Yoido-dong，Youngdungpo-gu，Seoul150-605，KoreaT뼈힘갚 좌 짧 )785-1568 .{~



�광대역의 주파수 EMI차폐효과 우수
�최적화된 차폐구조로 케이블 유연성이 뛰어남

�내한，내열，내구성，무 독성 등을 만족하는 자켓재질의 적용이 가능함
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LG M27500 CABLE( 단일 편조구조)LGTAD CABLE( 이중 편조구조)

..흩ι~:~ 뜯훌ε

비고HFXO

-30-125
1.4

150
25회
200
0_ ‘-
II

C그 ιA‘
II

〈그 ιA‘
II

10초

사용온도( 'C)

기계적강도 (kgf/ 빼)

신장율(%)

마모저항(회)

열충격온도( 'C)

내유성(디젤오일)

내유성(윤활유)

내유성(엔진오일)

난연성 (VW-1 )

FRTPE

-55-125
1.2
450
30호|
200
C그 ι~
II

C그 /‘-
II

〈그 ι“
II

5초

CRXO

-55-135
1.5
400
30회
200
양호

양호
야듬。~
l초

HRXO

-55-150
1.8

350
40호|
230
야금。~
。t슴。~
앙호

1초

트등 A....，=

· HR : Heat- resistant
· CR : Cold- resistant
· FR : Flame-retardant
· HF : Halogen-free
· XO : Cross-linked Polyethylene
· TPE : Thermo Plastic Elastomer

4;5U-a05.’<oreaTel:(02)3773-2500.2594 Fax:(02)785-1568_LGC 빼Ie LG TwinTowersE. 8F.20.Y。뼈때



_\'If:illr:~'n''''강톨를양|힘1-
M81044/12 - AWG - X

L 색상 :O=Black ，1=Brown ，2=Red ，2L=Pink ，3=Orange ，4=Yellow ，
5=Green ，6=Blue ，7=Vi 이et，8=Gray ，9=White-π룡톨휠F낀밀톨훌 1를-

M22759/34 - A WG - X

L 색상 O=Black ，1=Brown ，2=Red ，2L=Pink ，3=Orange ，4=Yellow ，
5=Green ，6=Blue ，7=Violet ，8=Gray ，9=White

_M'~lo1111.확톨홉|원1-
M27500 - AWG XX X X XXL~~자켓재질(표 3)L 쉴드형식 및 H질(표2)

기초전선 가닥수
(Shield type: 1-15 가닥， Unshield type:2-157 f닥)

기초전 선(표 1) Cross linked white M-ETFE

도체 SIZE

[범례]M27500-22ML3T08 = 24AWG. M81044/12 37f 닥，주석도금연동선 편조， 조사 백색 PVdF자켓

-I{엔~파;I를톨갚톨훌~"딩I.
LGTAD - 8 22 ML 20 T 27LL」자켓재질(표 3)L 및형식 및 재질(표 2)

기초전선 가닥수

심선의 세부종류( 표 1)

내부심섣규격 (AWG)

심선종류 (A:M22759 ，B:MS1044)

[표1]

SYMBOL 구성 WIRE SYMBOL

MH MIL-W-S1 044/9 SD
ME MIL-W-S1044 / 6 SM
ML MIL-W-S1 044/12 SP
SB MIL-W-22759 / 32 SR

[표2] [표3]

구 분 쉴드재질 구

U NO Shield 00
T 주석도금언동선 펀조， 원형 os
S 은도금연동선 펀조， 원형 23
N 니켈도금연동선 편조， 원형 27

구성 WIRE

MIL-W-22759 / 34
MIL-W-22759 / 41
MIL-W-22759 / 43
MIL-W-22759 / 44

쉴드 재질

No Jacket
Cross linked white PVdF

Cross-linked white M-ETFE
Cross-linked P이yethylene

<eLGC빼Ie LGTwinTowersE. 8F.20，Yoido-dong，Youngdungpo-gu，Seo뼈 605. Ko빼 (02힘짧 앓 않 (02)짧



Specification: MIL-W-81 044/12

효얀

�주석도금연동연선위에 조사가교폴리알켄으로 절언하고，그 위에 조사가교불소수지로
절연한 전선을 말한다.
�장비내부배선，케이블 심선 일반회로

�정격전압 600V 사용온도 -65°C_150°C 줬KETI 시험인증품

룰i톨펠...힘

1차 절연 (XL-Pa) 12차절연 (XL-PVal")
조사가교폴리알켄 |조사가교폴리비닐델불소수지

톨를원흩 l 뜯흩~

�인장강도 ’2，500 psi(1.76kgf/mm2) 이상
�신장율 :150% 이상
�가속노화시험 300±2°C 1 6시간
�열수축성 0.318mm 1 200°C 이하
�내용제정 �π-M-268 . MIL-P-26536 π-1-735 . MIL-T-81533

훌6힘톨등흩~
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�불꽃이 즉시 꺼지고 언기나 부식가스 발생량이 매우 적을것

똥밑끓 31톨깥힘

�흑색，갈색，적색，주황색，황색，북색， 청색，자주색，회색，백색

___ .sl_ 톰펄

도체구성 도체외경 (mm) 도체저항 전체외경 최대중량AWG size No/mm 최소 최대 (Q/km) (mm) (kg/km)

12 3710.320 2.134 2.286 6.63 2.74±0.10 30.5

14 19/0.361 1.651 1.854 10.04 2.26±0.10 19.7

16 19/0.287 1.321 1.473 15.78 1.83±0.08 12.5

18 19/0.254 1.168 1.295 20.43 1.65±0.05 10.2

20 19/0.203 0.940 1.041 32.41 1.40±0.05 6.6

22 19/0.160 0.737 0.838 53.14 1.19±0.05 4.3

24 19/0.127 0.584 0.660 85.94 1.02±0.05 3.0

26 19/0.102 0.457 0.533 135.46 0.86±0.05 2.0

28 7/0.127 0.356 a..!OO 225.0 0.76±0.05 1.3

30 7/0.102 0.279 '::'.33i:r'‘ 355.55 0.69±0.05 1.0

_ LG Cable LGTw뼈 ersE. SF. 20.Void爛 V행 J깜휴 펴 1:.5:-aJ6.KoreaTel때 6



�주석도금연동연선위에 조사가교4불화불소수지로 절언하고，그 위에 조사가교4불화
불소수지로 절연한 전선을 말한다.
�장비내부배선，케이블 심선 내열 안정성 요구 회로

줬KETI 시험인증품-65°C_150°C�사용온도�정격전압 600V

지
〔
긴쓴
뀌

불
딛
쩔

땐
얘
빽

챈
%

1차 절연(XL-ETFE)
조사가교 4불화불소수지

: 5，000 psi(3.5kgf/mm2) 이상
75% 이상
300±2°C /7시간
3.175mm 1 200°C이하
. MIL-L-23699 . MIL-H-5605 . TT-I-735 . MIL-T-5624 . MIL-S-735
. MIL-L-7808 . MIL-T-81533 . MIL-G-3056 . SAE-AS-1241 . MIL-P-26536

며
。

도

조
a
서
g
서
。

강
율
도
축
제

자
。
자

교
수
l

요
a

인
신
가
열
내

1，524 Mohm-km 이상
2，500V 1 5분

�절연저항
�내전압

불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발샘량이 매우 적을것

도체외경 (mm)

최소 | 최대

10.03 I 10.8
9.14 I 9.65
8.13 I 8.64
6.35 I 6.96
5.03 I 5.51
4.01 I 4.4
2.7 I 2.87
2.13 I 2.16
1.65 I 1.75
1.32 I 1.4
1.17 I 1.24
0.94 I 0.99
0.74 I 0.79
0.58 I 0.63

�흑색，갈색，적색，주황색，황색，북색，청색，자주색，회색，백색

Specification: MIL-W-22759/34

___~I.딛톨1:'.:1톨를

등원흩톨뜯할

훌ι 흩I 켈2 _

___ ~.sl_ 톨품

최대중량
(kg/km)

556.5
428.0
352.8
221.4
139.5
89.0
47.8
30.3
20.4
13.3
10.6
6.9
4.7
3.4

전체외경
(mm)

12.3±0 .4
11.3+0 .4
10.3±0 .4
7.87±0.25
6.12±0.25
4.95±0.2

3.4±0.1
2.82±0.08
2.39±0.08
1.96±0.08
1.78±0.08
1.47±0.05
1.27±0.05
1.14±0.05

도체저항
(Q/km)

0.38
0.49
0.6
0.92
1.46
2.3
4.13
6.63

10.04
15.78
20.43
32.41
53.14
85.94

도체구성
No/mm

1045/0.254
81710.254
655/0.254
133/0.254
133/0.203
133/0.287
3710.320
37/0.361
19/0.361
19/0.287
19/0.254
19/0.203
19/0.160
19/0.127

AWG size

0
1

2
4

6
8
0
2
4

6
8
0
2
4

1
1
1
1
1
2

2

2
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�니겔도금연돔연선위에 조사가교 4불화불소수지로 절연하고，그 위에 조사가교4불화
불소수지로 절연한 전선을 말한다.
�잠비내부배선，케이블 심선 고내열 회로

훌흩

줬 KETI 시험인증품-65°C_200°C�사용온도�정격전압 600V

___ JII룰겸....톨잠톨

2차절연 (XL-ETF티
조사가교 4불화불쇼수지
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1，524 Mohm-km 이상
2，500V / 5분

�절연저항
�내전압

밑I 닫톨굉톨설

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발샘량이 매우 적을것
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�흑색，갈색，적색，주황색，황색，북색， 청색，자주색，회색，백색

팀I 뭘

최대중량
(kg/km)

621.9
463.0
363.3
240.8
143.0
94.8
49.9
32.2
21.4
14.0
11.1
7.39
5.0
3.4
2.51
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5，000 psi(3.5kgνmm2) 이상
75% 이상
300±2°C I7시간
3.175mm /230°C 이하
. MIL-L-23699 . MIL-H-5605 . TT-I-735 . MIL-T-5624 . TT-S-735
. MIL-L-7808 . MIL-T-81533 . MIL-G-3056 . SAE-AS-1241 . MIL-P-26536

뜯힘흩l 등환

\

전체외경
(mm)

12.3±0 .4

11.3±0 .4

10.3±0 .4

7.87±O.25
6.12±0.25
4.95±0.2
3.45±0.1
2.84±0.08
2.41±0.08
1.98±0.08
1.78+0.08
1.50±0.05
1.30±0.05
1.14±O.05
1.02±0.05
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도체저항
(Q/km)

0.37
0.47
0.58
0.9
1.43
2.28
4.07
6.49
9.84

15.61
20.0
32.04
52.48
84.95

138.42

도체구성
No/mm

1045/0.254
817/0.254
655/0.254
133/0.254
133/0.203
133/0.287
37/0.320
37/0.361
19/0.361
19/0.287
19/0.254
19/0.203
19/0.160
19/0.127
19/0.102
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Specification: MIL-W-22759/A3

�은도금연동연선위에 조사가교 4불화불소수지로 절연하고， 그 위에 조사가교 4불화
불소수지로 절연한 전선을 말한다.
�장비내부배선， 케이블 심선 고내얼 유연성 요구 회로

�정격전압 600V 사용온도 -65°C_200°C 줬 KE끼 시험인증품

___~I.딛톨F괴-톨

2차절 연(XL-ETFE)
조사가교 4불화불소수지

뜯펌흩핀.뜯흩톨

\ �인장강도 :5，000 psi(3.5kgνmm2)이상
�신장율 75% 이상
�가교도증명 300±2°C /7시간
�열수축성 ‘ 3.175mm/230°C 이하
�내용제성 :.MIL-L-23699 . MIL-H-5605 . TI-I-735 . MIL-T-5624 . MIL-S-735

. MIL-L-7808 . MIL-T-81533 . MIL-G-81533 . SAEAS-1241 . MIL-P-26536

필낄힘톨줄흐

�절연저항 1，524 Mohm-km이상
�내전압 2，500V / 5분

밑I 흩톨용톨씌

�불꽃이 즉시 꺼지고 연기나 부식가스 발생량이 매우 적을것

~、{!!-톨뜯맡휠 I.일원
�흑색，갈색，적색，주황색，황색，북색， 정색，자주색，회색，백색
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AWG size 도체구성 I 도체외경 (mm) 도체저항 전체외경 | 최대중량

No/mm 초|소 | 최대 (Q/km) I (mm) I (kg/km)

o I 1045/0.254 I 10.03 I 10.8 I 6.63 I 12.3± 0.4 I 568.6
1 I 817/0.254 I 9.14 1 9.65 1 10.04 1 11.3±0 .4 1 450.5
2 I 655/0.254 I 8.13 I 8.64 15.78 10.3+0 .4 313.0
4 133/0.254 6.35 1 6.96 20.43 1 7.87± 0.25 1 233.4
6 I 133/0.203 I 5.03 I 5.51 32.41 I 6.12± 0.25 I 139.6
8 I 133/0.287 I 4.01 I 4.4 I 53.14 I 4.95± 0.2 I 91.43

10 I 37/0.320 I 2.7 1 2.87 I 6.63 I 3.4±0.10 I 47.85
12 I 37/0.361 I 2.13 I 2.16 I 10.04 I 2.82±0.10 I 30.28
14 I 19/0.361 I 1.65 I 1.75 I 10.04 I 2.39+0.10 I 20.38
16 I 19/0.287 I 1.32 1 1.4 I 15.78 I 1.96±0.08 I 13.29
18 19/0.254 I 1.17 I 1.24 I 20.43 I 1.78±0.05 I 10.63
20 I 19/0.203 I 0.94 I 0.99 I 32.41 I 1.47±0.05 I 6.94
22 I 19/0.160 I 0.74 I 0.79 I 53.14 1.27±0.05 I 4.73
24 I 19/0.127 0.58 I 0.63 I 85.94 1.14±0.05 I 3.39
26 19/0.102 0.46 I 0.53 I 135.46 1.02±0.05 I 2.51
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